...retrorsum wspak...

GlWroc 133r

## **II Pet 3, 11**

**Cum haec omnia ita dissolvenda sint, quales oportet esse vos in sanctis conversationibus et pietatibus,**

...disoluenda rostające...

MamKal 306

## **II Pet 3, 17**

**Vos igitur, dilecti, praescientes custodite, ne iniquorum errore simul abducti excidatis a propria firmitate;**

...traducti, id est ultra terminos ducti przewiedzeni excidatis byście nie wypadli...

MamKal 306

...excidatis byście nie wypadli...

MamLub 306

## I Jo 1, 1

**Quod fuit ab initio, quod audivimus, quod vidimus oculis nostris, quod perspeximus, et manus nostraes contrectaverunt de verbo vitae,**

...contractaverunt tykały, macały, obracały...

MamLub 306

...contractauerunt tykały, macały, obracały...

MamKal 306

## I Jo 1, 9

**Si confiteamur peccata nostra, fidelis est et iustus, ut remittat nobis peccata et emundet nos ab omni iniustitia.**

...iniquitate złości

GlKazB III 30

## I Jo 2, 1

**Filioli mei, haec scribo vobis, ut non peccetis. Sed si quis peccaverit, advocatum habemus ad Patrem, Iesum Christum iustum;**

...advocatum rzecznika aut przemowcę...

MamLub 306

...aduocatum rzecznika...

MamKal 306

...advocatum rzecznika...

GlWroc 36r

...advocatum rzecznika...

SKJ V 271

...advocatum przymowcę...

Szwed 50

## I Jo 2, 2

**et ipse est propitiatio pro peccatis nostris, non pro nostris autem tantum sed etiam pro totius mundi.**

...propiciacio złutowanie...

MamLub 306

...propiciacio złutowanie...

MamKal 306

...propiciacio złutowanie...

Szwed 50

...propiciacio obieta...	SKJ V 271
...propiciacio sjednanie...	GlWroc 36r
...propiciacio orędownik...	R XXV 176

### I Jo 3, 13

**Nolite mirari, fratres, si odit vos mundus.**

...mirari dziwować sie... odit vos mundus nienajrzą was ludzie świeczszy	SKJ I 93
...si odit vos mundus nienajrzą was ludzie świ<e>ccy	GlDom 71
...oderit <nie>nawidzi...	R XXII 357

### I Jo 3, 14

**Nos scimus quoniam transivimus de morte in vitam, quoniam diligimus fratres, qui non diligit, manet in morte.**

...translati sumus de morte ad vitam, quoniam diligimus przeniesienismy ze śmierci grzechow w żywot łaski a chwały bożej,	
iżę miłujemy... in morte w grzesze, w śmiertnem	SKJ I 93
...translati sumus przeniesienismy...	GlWroc 52r
...translati sumus przeniesieni jestmy...	R XXII 357
...grzechu... bracią... w grzesznem, śmiertnem	R XXV 165

### I Jo 3, 15

**Omnis, qui odit fratrem suum, homicida est, et scitis quoniam omnis homicida non habet vitam aeternam in semetipso manentem.**